
KSM.0054.13.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania patronatu Burmistrza Miasta Mława  

nad inicjatywami, wydarzeniami i imprezami o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, 

naukowym, sportowym i obywatelskim, których celem jest promowanie Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40), Burmistrz  Miasta  Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania patronatu Burmistrza Miasta 

Mława nad inicjatywami, wydarzeniami i imprezami o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, 

naukowym, sportowym i obywatelskim, których celem jest promowanie Miasta Mława 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 164/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 sierpnia 

2022 r. w sprawie wprowadzenia do realizacji Regulaminu przyznawania patronatu Burmistrza 

Miasta Mława nad inicjatywami, wydarzeniami i imprezami o charakterze edukacyjnym, 

kulturalnym, naukowym, sportowym i obywatelskim, których celem jest promowanie Miasta 

Mława otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Komunikacji  Społecznej  

i Medialnej Urzędu Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława 


		2023-04-27T13:00:00+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




